



KVALITÉ & KÄNSLA!



Rött vin

Casa Gran del Siurana Cruor 2019

Casa Gran del Siurana



CASA GRAN DEL SIURANA



Pris 319 kr
nr 5611801 - 750 ml

Ursprung Priorat

Druvor Garnatxa 39%, Carignane 33%, Syrah 25%, Cabernet Sauvignon 3%

Vinmakare Anna Gallisà

Alk. halt 15% **Totalsyra** 5,2 **Restsocker** <3

Jordmån Skiffer (*Licorella*)

Information Druvorna till Cruor kommer från terrasserade vingårdar belägna i Casa Gran del Siuranas egendom La Fredat i Bellmunt del Priorat. Byn Bellmunt - "Bell" och "Munt", "vackert berg" är en liten men berömd by i Priorat för att skapa fina viner. Området består av både svalare och varmare zoner vilket ger både elegans och komplexitet till vinerna.

Karaktär Doften är komplex av både röda och mörka bär och medelhavsörter. Det är ett fylligt vin med mogna, polerade tanniner och smak av söta plommon, körsbär och en kryddig avslutning med en balanserad syra. Vinet har en lång och ihållande eftersmak.

Vinifiering Maceration i 25-30 dagar i temperaturkontrollerade ståltankar i 25-28 grader.

Lagring 14 månader på både nya och gamla, 225 liters, franska ekfat. Vinet 'r mycket lagringsdugligt men också gott att dricka nu.

Passar till Servera till rätter av mörkt kött eller vegetariska rätter med mycket smak och fetare tillbehör.

Om producenten

Casa Gran del Siurana ligger i kvalitetsområdet Priorat i norra Spanien. Företaget är ungt, men med rötter djupt i historien. Längre hade man letat efter lämplig vingårdsmark för produktion av högklassiga Prioratviner och mot slutet av 1990-talet lyckades man förvärva två egendomar som skulle kunna komplettera varandra. Den ena var La Casa Gran, en egendom med en 300-årig historia där munkar odlat vin på egendomen. Här på slätten kring huset planterade man år 2000 Cabernet sauvignon, Cabernet franc, Syrah och Merlot i de 6,63 ha stora vingårdarna som ligger på slättmark med en jord som huvudsakligen består av sediment från floden Siurana. Efter det köpte man även egendomen La Fredat, också den belägen i Bellmunt del Priorat, men i den bergigare delen där de terrasserade vingårdarna klättrar i den skifferrika jorden. Sedan början av 2000-talet började man plantera de traditionella druvsorterna Garnacha, Cariñena och Monastrell men även Cabernet Sauvignon och Syrah.

Casa Gran del Siurana tillverkar ett flertal viner, men de första var Cruor och Gran Cruor som har satt stilen för vinhuse